
COMUNE DI ATINA
PROVINCIA DI FROSINONE

Ordinanza N. 66 del 21/10/2024

OGGETTO: CHIUSURA DEGLI  EDIFICI  SCOLASTICI  DI  OGNI  ORDINE  E  GRADO  PER  IL
GIORNO  23  OTTOBRE  2024   A CAUSA DELLA SOSPENSIONE  DEL SERVIZIO
IDRICO

                                                                                                                                                                            

IL  SINDACO

-  VISTA  la nota di Acea Ato5 spa pervenuta e assunta al protocollo generale al n° 7774 in data
21.10.2024, con la quale comunica che, per lavori di manutenzione programmata da effettuarsi
presso il sito edificio Carlotta nel Comune di San Biagio Saracinisco, sarà interrotto il flusso idrico su
tutto il territorio di Atina il giorno 23 ottobre 2024 dalle ore 09:00 alle ore 19:00;

- RITENUTO necessario adottare apposita ordinanza che disponga la chiusura delle scuole di ogni ordine e
grado presenti  sul  territorio  di  Atina,  per  il  giorno  23  ottobre  2024  ,  al  fine  di  evitare  che  le  attività
scolastiche si svolgano in precarie condizioni igienico- sanitarie;

VISTO  il   Decreto Legislativo 18  Agosto  2000 n. 267;

O R D I N A

PER IL GIORNO 23 OTTOBRE 2024

LA CHIUSURA DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO PRESENTI SUL TERRITORIO COMUNALE

DISPONE 

- La pubblicazione all’ Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’ Ente;
La trasmissione per gli adempimenti di competenza :

- Alla Prefettura di Frosinone;
- Al  Comando di Polizia Locale di Atina;
- Alla Stazione dei Carabinieri di Atina;
- Al Dirigente dell’ Istituto comprensivo di Atina;

COMUNICA

\DATIATTO\ - Pag. 1 di 2



Che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
del Lazio entro 60 giorni dalla pubblicazione dello stesso all’ Albo Pretorio online, oppure, in alternativa, 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni.

Atina, lì 21/10/2024
Il Sindaco

 VOLANTE PIETRO FRANCESCO MARIA
  . 

  .Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate
Ordinanza N. 66 del 21/10/2024 - Pag. 2 di 2


